
Jegyzőkönvv

Készült: Szigetbecsei Közös Önkormányzati Hivatalban a 2015. szeptember 28-án tartott
rendkívüli képviselő-testületi ülésrol.

Jelen vannak: Takács András polgármester
Riedl Béla alpolgármester
Borbély Mária, Dr. Csernyi Zsuzsanna, Sósné Michélisz Edina. Csoba Attiláné,
Keszthelyi Lászlő képvi selők

Tanácskozási joggal részt vett: Jancsó Emőke jegyző

Jegyzőkönyvvezetőz Szabó Anikó ig. foelőadó

Takács András polgármester köszonti az ülés résztvevoit, az ülést megnyitja. Megállapítja.hogy a7
fos testületből jelen van 7 fő, így azhatározatképes.

A polgármester javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőkre:
- Dr. Csernyi Zsuzsanna
- Riedl Béla képviselők személyére.

A képviselő-testület 7 igen szavazaÍta|' nem szavazat és tartózkodás nélkül elfogadta Takács András
polgármester jegyzőkönyv hitelesítokre tett javaslatát.

Takács András polgármester: A meghívóban szereplő napirenden kívül van-e javaslat további
napirendre?
Amennyiben nincs, a következő napirendi pontot javaslom elfogadásra.

l . Előterjesztés BURSA HUNGARICA FELSOOKTATÁSI ÖszrÖNoÍrpRocnauHoz
történő csatlakozásra.
Előterj esztő: Takács András polgármester

1. napirend:
Előteriesztés BURSA HUNGARICA FELSŐOKTATÁSI ÖSZTÖNDÍJPRoGRAMHOZ
történő csatlakozásra.
Takács András rrolgármester: Megkérem Jancsó Emőke jegyző asszonyt, hogy a napirenddel
kapcsolatos tudnivalókat ismertesse a képviselő{estülettel.

Jancsó Emőke ieevző: A képviselő-testületi tagok tészére e-mailben elküldtem az előterjesztést a
határozaÍijavaslatokkal. apá|yázati kiírást, valamint a Bursa pályázatta| kapcsolatos anyagot.

Az Emberi Erőfonások Minisztériuma megbízásából az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő 2015.
augusztus 26-án nyílt pá|yázat keretében meghirdette a Bursa Hungarica Felsooktatási
ÖnkormányzaÍi ÖsztÓndíjrendszer 2016. évi pályázati fordulój át hátrányos helyzetű, szociálisan
rászoruló fiatalok felsőoktatási tanulmányainak támogatására.
Az önkormányzaÍok támogatóként csatlakozhatnak a Bursa Hungarica ösztöndíjrendszerhez. A
csatlakozási nyilatkozat beküldésének határideje 2015. október l.
Szigetbecse település sokáig nem, de tavaly már csatlakozott az ösztöndíjpá|yázathoz. Apályázati
felhívásra egy hallgató adott be kérelmet, amit a testület elfogadott és 5.000 Ft/hó összegű
támogatásban részesítette.



Dr. Csernvi Zsuzsanna képviselő: En idén is támogatom a csatlakozási javaslatot. Mint már
elmondtam. diák koromban én is igénybe vettem a Bursa ösztöndíjat és nagyon nagy segítség volt.

Csoba Attiláné képviselő: Én is támogatom a csatlakozási javaslatot.

Takács András polgármester: Amennyiben
javaslat elfogadására teszek indítványt:

Határozati iavaslat:

nincs több hozzászőlás. a következő haÍározati

1. Szigetbecse Község Önkornrányzatának Képviselő-testülete csatlakozni
kíván a hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási hallgatók. illetőleg felsőoktatási
tanulmányokat kezdő fiatalok támogatására létrehozott Bursa Hungarica
Felsőoktatási Önkormányzatí Ösztöndíjrendszer 20l6. évi pályázati fordulójához.
2. Az Önkormányzat a felsőoktatási hallgatók számára, valamint a
felsőoktatási tanulnrányokat kezdő fiatalok részére kiírandó Bursa Hungarica
Felsőoktatási ÖnkormányzaÍi Ösztöndíjrendszer 2016. évi páIyázati fordulójának
Általános Szerződési Feltételeit elfogadja és kötelezettséget vállal ana, hogy a
pályázatok kiírása. elbírálása és a települési önkormányzat által nyújtott támogatás
összegének továbbítása során maradéktalanul aZ Általános Szerződési
Feltételekben fo glaltaknak me gfelelően j ár el.
3. Az Önkomrányzat kötelezettséget vállal arra. hogy a Bursa Hungarica
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2016. évi fordulója keretében a
beérkezett pályázatokat és a pályázatokról hozott döntését a
lrttps://www.eper.hu/eperbr-rrsa./onVtonkbelep.aspx internet címen elérhető EPER-
Bursa rendszerben rögzíti.
4. Az Önkormányzat nyilatkozik arról, hogy az EPER-Bursa rendszerben
á|ta|a meghatározott és a pályázőktő| bekérendő, a szociális körtilmények
igazo|ásáta fontosnak tartott nyilatkozatok és mellékletek nem állnak ellentétben a
páIy ázati kiírás feltételeivel.
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: 2015. szeptember 30.

Szigetbecse Község Önkormányzatának Képviselo-testülete 7 igen szavazatta|, tartózkodás és
ellenszav azat né lkül ho zta me g hatfu o zatát:

50/2015. (IX. 28.) képviselő_testületi határozat:
1. Szigetbecse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete csatlakozni
kíván a hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási hallgatók. illetőleg felsőoktatási
tanulmányokat kezdó f,ratalok támogatására létrehozott Bursa Hungarica
Felsőoktatási ÖnkormányzaÍi Ösztöndíjrendszer 2016. évi pá|yázati fordulójához.
2. Az Önkormányzat a felsőoktatási hallgatók számára. valamint a
felsőoktatási tanulmányokat kezdo fiatalok részére kiírandó Bursa Hungarica
Felsőoktatási Önkormártyzati Ösztöndíjrendszer 2016. évi pá|yázati fordulójának
Általános Szerződési Feltételeit elfogadja és kötelezettséget vállal ana, hogy a
pályázatok kiírása. elbírálása és a települési önkormányzat által nyújtott
támogatás összegének továbbítása során maradéktal anul az Általános Szerződési
Feltéte1ekben fo glaltaknak megfelelően j ár el.
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3. Az Önkorményzat kötelezettséget vállal arra, hogy a Bursa Hungarica
Felsőoktatási Önkorményzati Ösaöndíjrendszer 2016. évi fordulója keretében a
beérkezett pá|yázatokat és a páIyánatok'ról hozott döntését a
https ://www.eper.hu/eperbursa/onk/tonkbelep.aspx internet címen elérhető EPER-
Bursa rendszerben rö gziti.
4. Az Önkormányzat nyilatkozik arról, hogy az EPER-Bursa rendszerben
általa meghatározott és a pá|yazőktől bekérendő, a szociális körülmények
igazolásárafontosnak tartott nyilatkozatok és mellékletek nem állnak ellentétben a
pály azati ki írás feltétel ei vel.
Felelős: Takács András polgiírmester
Határidő: 2015. szeptember 30.

Több napirend nem lévén a polgármester azülést bezárta.

k.m.f.
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